ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง (หิน) หมวดทางหลวงราษีไศล จำนวน ๒ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

สดุก่อสร้าง (หิน) หมวดทางหลวงราษีไศล จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้ แก่  บ ริษั ท  รุ่ งอ รุณ ราษี ก าร โยธา จำกั ด  (ขายส่ ง ,ให้ บ ริ ก าร ,ผู้ ผ ลิ ต ) โดย เสนอราคา เป็ น เงิ น
ทั้งสิ้น ๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)